
Zarządzenie Nr 74/2011 
Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 29.04.2011 r.   
 

w sprawie wyłonienia organizacji pozarządowych w otwartym konkursie 
ofert na realizację zadań publicznych polegających  

na organizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży w 2011r.  
 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust 2 pkt. 1 oraz 
rozdziału 2  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  
i wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) oraz Uchwały Nr LI/531/2010 
Rady Miejskiej w Mławie z dnia 9 listopada 2010r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego 
Programu Współpracy Miasta Mławy Z Organizacjami Pozarządowymi oraz 
Podmiotami Wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  
o Działalności Pożytku Publicznego i o Wolontariacie na lata 2011-2015, Zarządzenia 
Nr 35/2011 Burmistrza Miasta Mława z dnia 7 marca 2011 roku w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych polegających na organizacji 

wypoczynku letniego dzieci i młodzieży 2011 roku; Zarządzenia Nr 55/2011 
Burmistrza Miasta Mława z dnia 1 kwietnia 2011 r. w sprawie przyjęcia procedury 
oceny ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych polegających 
na organizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży 2011 roku oraz w sprawie 
przyjęcia składu komisji konkursowej do oceny merytorycznej ofert, 
zarządzam co następuje: 

§ 1 
 

Po posiedzeniu komisji d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi postanawiam  
udzielić na realizację zadań publicznych polegających na organizacji wypoczynku 
letniego dzieci i młodzieży w 2011 roku następujących dotacji: 
 
1. Rzymsko - Katolicka Parafia Św. Jana Kantego 
Zadanie: Wyjazdowe warsztaty muzyczno - sportowe dla dzieci i młodzieży 
Kwota: 3 000 zł 
2. Klub Sportowy "Mławskie Centrum Tańca" 
Zadanie: Organizacja letniego obozu wypoczynkowo - szkoleniowego w Wielu 
Kwota: 3 000 zł 
3. Klub Pływacki Płetwal Mława  
Zadanie: Obóz pływacki w Pasymiu  
Kwota: 3 500 zł 
4. Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa Polskiego 
Zadanie: Obóz żeglarski z kursem na stopień  żeglarza jachtowego 
Kwota: 3 000 zł 
5. Miejski Klub Sportowy "Mławianka" MŁAWA 
Zadanie: Aktywny wypoczynek drużyny trampkarzy 1998 r. i młodsi  
Kwota: 800 zł 
6. Klub Sportowy "Zawkrze Mława" 
Zadanie: Obóz szkoleniowo - wypoczynkowy 
Kwota: 5 500 zł 



7. Parafia Matki Bożej Królowej Polski w Mławie 
Zadanie: Wypoczynek wakacyjny dla młodzieży 
 Kwota: 1 200 zł 
8. Uczniowski Klub Judo "Siódemka" 
Zadanie: Obóz sportowy (dochodzeniowy) dla dzieci i młodzieży UKJ Siódemka 
Kwota: 0 zł 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta  
d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 Sławomir Kowalewski 
 
Burmistrz Miasta Mława 


